

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 399 547,49 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7132030012600	Mozaicar	h-om	254,954	56,50	14 404,90
2.	7132040012700	Parchetar	h-om	109,266	56,50	6 173,53
3.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	356,9356	56,50	20 166,86
4.	7134050013250	Izolator	h-om	19,95	56,50	1 127,17
5.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	384,6268	56,50	21 731,41
6.	7422010060100	Timplar	h-om	78,216	56,50	4 419,20
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	191,345	56,50	10 810,99
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	441,3152	56,50	24 934,31
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	41,736	56,50	2 358,08
10.	9310060019930	Muncitor	h-om	92,9292	56,50	5 250,50
Total manopera						111 376,97

Materiale:

1.	0321	Aerator confectionat din plastic	buc	1,00	350,00	350,00
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	30,5945	350,00	10 708,08
3.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,824	25,00	20,60
4.	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	3,6256	20,00	72,51
5.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	458,9172	18,00	8 260,51
6.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	18,128	55,00	997,04
7.	24133173460000	Suspensie de bitum filerizat-subif (Praimer de bitum)	kg	218,532	25,00	5 463,30
8.	2430226102109	Chit ROMALCHIT	kg	31,35	10,00	313,50
9.	2521302602900	Placi termoizolante	m2	91,9213	40,00	3 676,85
10.	2523156719204	Dibluri cu suruburi 8x100 de masa plastica cu fibre de sticla	buc	669,33	1,00	669,33
11.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	98,1684	18,00	1 767,03
12.	26511221004022	Ciment M-400	kg	9 469,72	2,40	22 727,33
13.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	3,6256	10,00	36,26
14.	2662106109860	Aracet EP 25	kg	0,57	12,00	6,84
15.	2682122600593	Pinza bit.cu str.acoperire nisip PA 55 95 cm x 10 cm	m2	8,24	12,00	98,88
16.	26821326004700	Membrane bituminoase (Uniflex EKP-1.15 m2/2, Uniflex EPP- 1,15m2/m)	m2	1 759,1826	65,00	114 346,87
17.	2811236304900	Panouri-casete metalice de fatada cu complet de structuri si elemente de fixare sub placaj de fatade ventilate (console, profiluri	m2	86,5667	140,00	12 119,34

		purtatoare, ancoraje, agrafe etc.)				
18.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	456,00	1,00	456,00
19.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,7284	28,00	20,40
20.	4100126202818	Apa	m3	43,7064	28,00	1 223,78
Total materiale de construcții						183 334,44

Utilaje de construcții:

1.	2912340002502	Electrocompresor mobil de joasa presiune pina la 0,25 mc/min	h-ut	2,85	35,00	99,75
2.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	145,688	5,00	728,44
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,24	50,00	12,00
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	89,4998	5,00	447,50
5.	2940520004058	Masina de taiat cu disc	h-ut	0,1066	30,00	3,20
6.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	3,7296	25,00	93,24
7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	61,2678	5,00	306,34
8.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,40	30,00	12,00
9.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	13,542	20,00	270,84
10.	3410520001102	Automacara 10 tf	h-ut	1,5096	150,00	226,44
11.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	5,1151	180,00	920,72
Total utilaje de construcții						3 120,46

Total	lei	297 831,87
CNAM	24,00 %	26 730,47
Cheltuieli de transport	1,00 %	1 833,34
Cheltuieli de regie	1,00 %	3 263,96
Beneficiu de deviz	1,00 %	3 296,60
Total	100,00 +	332 956,24
TVA	20,00 %	66 591,25

Total deviz: 399 547,49

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)